

Årsredovisning

för

High Coast Forestry AB

559143-4765

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Ramén, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för High Coast Forestry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster med anknytning till ägande, förvaltning och brukande av skog och skogsmark.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget etablerat sig som en aktör inom skogliga tjänster kopplade till infrastruktur, med huvudsakligt fokus på kraftledning. Ett större avtal har tecknats med en nätägare. Avtalet bedöms komma att ha en väsentlig positiv påverkan på bolagets omsättning från och med räkenskapsåret 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	33 487	23 649	17 952	14 536
Resultat efter finansiella poster	3 309	2 558	140	1 620
Soliditet (%)	25,4	30,0	26,5	30,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med än 30% till följd av en starkt försäljning av befintliga tjänster till både nya och befintliga kunder. Tillväxten har även drivits av etableringen och utvecklingen av ett nytt affärsområde inom infrastruktur, vilket har breddat erbjudandet och skapat ytterligare intäktsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	242 679	1 940 695	2 233 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 940 695	-1 940 695	0
Erhållna aktieägartillskott		3 050 000		3 050 000
Årets resultat			-1 156 473	-1 156 473
Belopp vid årets utgång	50 000	3 733 374	-1 156 473	2 626 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 733 374
årets förlust	-1 156 473
	2 576 901
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 576 901
	2 576 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 486 985	23 648 568
Övriga rörelseintäkter		145 415	104 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 632 400	23 752 616
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-3 717 778	-950 583
Övriga externa kostnader		-8 840 603	-6 259 459
Personalkostnader	2	-17 151 564	-13 392 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-569 220	-531 042
Övriga rörelsekostnader		-2 177	-23 020
Summa rörelsekostnader		-30 281 342	-21 156 320
Rörelseresultat		3 351 058	2 596 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 393	75 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 347	-113 789
Summa finansiella poster		-41 954	-38 235
Resultat efter finansiella poster		3 309 104	2 558 061
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 692 100	0
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Förändring av överavskrivningar		76 523	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 465 577	-90 000
Resultat före skatt		-1 156 473	2 468 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-527 366
Årets resultat		-1 156 473	1 940 695

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	3 819
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	3 819
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 369 671	2 023 721
Summa materiella anläggningstillgångar		1 369 671	2 023 721
Summa anläggningstillgångar		1 369 671	2 027 540
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 963 204	4 384 203
Övriga fordringar		442 586	435 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		527 244	507 718
Summa kortfristiga fordringar		4 933 034	5 327 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 529 337	1 931 407
Summa kassa och bank		5 529 337	1 931 407
Summa omsättningstillgångar		10 462 371	7 259 131
SUMMA TILLGÅNGAR		11 832 042	9 286 671

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 733 374	242 680
Årets resultat		-1 156 473	1 940 695
Summa fritt eget kapital		2 576 901	2 183 375
Summa eget kapital		2 626 901	2 233 375
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		0	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		470 000	546 523
Summa obeskattade reserver		470 000	696 523
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		759 815	1 532 713
Summa långfristiga skulder		759 815	1 532 713
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		325 996	377 430
Leverantörsskulder		1 180 375	598 233
Skulder till koncernföretag		1 741 519	108
Skatteskulder		3 490	279 458
Övriga skulder		1 635 111	1 023 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 088 835	2 544 961
Summa kortfristiga skulder		7 975 326	4 824 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 832 042	9 286 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Licenser	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	29	24

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 100	69 100
Försäljningar/utrangeringar	-69 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	69 100
Ingående avskrivningar	-65 281	-52 907
Försäljningar/utrangeringar	69 100	0
Årets avskrivningar	-3 819	-12 374
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-65 281
Utgående redovisat värde	0	3 819

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 217 651	2 727 037
Inköp	314 696	729 827
Försäljningar/utrangeringar	-705 222	-239 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 827 125	3 217 651
Ingående avskrivningar	-1 193 930	-827 134
Försäljningar/utrangeringar	301 876	151 872
Årets avskrivningar	-565 401	-518 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 457 455	-1 193 930
Utgående redovisat värde	1 369 670	2 023 721

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	470 000	546 523
Periodiseringsfond 2019	0	150 000
	470 000	696 523
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	606	810

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	515 928
	0	515 928

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 085 810 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	759 815	1 532 713
	759 815	1 532 713
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	325 996	377 430
	325 996	377 430

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventalförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	973 669	1 848 511
	973 669	1 848 511

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Sollefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kurt Eriksson
Kurt Eriksson
Ordförande
2026-03-03

Alexander Ramén
Alexander Ramén

2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Esko Ruusila
Esko Ruusila
Auktoriserad revisor
